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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11505022Q

2. Data e Regjistrimit 05/03/2021
3. Emri i Subjektit HABILI CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/03/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/03/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Elbasanit, Vila Nr.71, 
Njesia Administrative Nr.2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet në fushën e ndërtimit me fondet e veta ose publike 

të objekteve të ndryshme industriale dhe civile të çdo lloji, 
për vete apo për të tretë, private dhe/ose publike, si dhe 
restaurimi apo riparimi i tyre, marrja e të drejtave dhe çdo 
lloj avantazhi në çdo lloj forme ligjore që është e 
domosdoshme për realizimin e qëllimeve të shoqërisë, si dhe 
shfrytëzimi i të gjitha sipërmarrjeve që kanë të bëjnë me 
veprimtarinë e mësipërme, në kufijtë e lejuar nga ligji; 
Kryerja e shërbimeve të projektimit, zbatimit, montimit, 
supervizimit, kolaudimit për punime ndërtimi dhe 
infrastrukture; Projekte të të gjitha llojeve në ndërtim, 
infrastrukturë, hidroenergjitik, vepra arti dhe arkitekturë. 
Ndërtim rrugësh të të gjitha kategorive, autostrada, 
mbikalime, vepra hidrike, vepra arti, të urave, ujësjellësave, 
kanalizimeve, gërmimeve të dheut, hapje rrugësh, hapje 
kanalesh, etj.,me makineri dhe pajisje të ndryshme; Shoqëria 
mund të ushtrojë veprimtari në fushën e turizmit, duke 
investuar me fondet e veta ose jo në këtë fushë për krijimin e 
qendrave, pikave dhe fshatrave turistikë, si dhe të mundësojë 
infrastrukturën e tyre brenda dhe jashtë territorit të 
Republikës së Shqipërisë; Restaurimi, riparimi dhe tregtimi i 
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të gjitha objekteve civile-industriale-turistike; Aktivitet në 
fushën e shërbimeve elektro-mekanike, inxhinierike në 
makineri dhe pajisje të ndryshme, në vepra civile, montime 
dhe çmontime teknike, kullash metalike të tensionit, punime, 
montime, impiante të prodhimit të energjisë elektrike dhe 
shpërndarjes së saj, konstruksione të ndryshme; Zhvillim 
zonash me qëllime rezidenciale dhe tregtare, shitje-blerje e 
pasurive të luajtshme dhe të paluajtshme. Ushtrimi i çdo lloj 
operacioni dhe transaksioni në lidhje me importimin, 
eksportimin, prodhimin, tregtimin, shitjen, shpërndarjen e 
pajisjeve dhe materialeve të ndryshme elektrike, elektro-
mekanike, materiale ndërtimi, plastike apo materiale të tjera 
në fushën e ndërtimit dhe shërbimeve elektro-mekanike, si 
me shumicë dhe pakicë, në formën e lëndës së parë, gjysmë 
të gatshme, makineri dhe pajisje, teknologji, etj.; Kryerjen e 
çdo aktiviteti tjetër të nevojshëm në funksion të veprimtarisë 
së saj.
Gazmend Habili10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/03/2021                Deri: 04/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GazmendHabili
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HABILI CONSTRUCTION
E-Mail: info@edg.al  
Telefon: 0676044142  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-668636-03-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A67FC04E-AE78-43E8-9618-0B0A10675486
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F039977A-EBE9-4463-9D2B-198999787492
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=414A7183-A6B8-45FF-9F22-C2C79559EE99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6522B88-D1C6-47BD-9E46-D2DB72CDA059
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-785978-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 12/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


